b Hostie ve Deum in pīe gesletit. Hostias ^b immolat, non terū ^c tēsa. ad crapulam nostram vel ebrietatem attingit. ^d

hæc enim non placent Deo: quæ res occasio potius iniuriatum simul & expensarum est. Deus enim temperatos ordinatosque, & boni genetis diligit: & ut præcipue sacrificantes castè viuimus. In sacrificiis autem pro communi salute primum oportet orare, deinde singulos pro se metipſi, quoniam omnes socij sumus. Et qui hoc consorciū suæ vitæ præponit, maximè Deo gratus est. Supplicatio vero sit ad Deum votis ac precibus,

precibus, non ut bona præstet: hæc enim ipse sponte contulit vniuersis: & in medio depositus. sed ut hæc suscipere valeamus, suscipientesque seruemos. Purificationes^a quoque in sacrificiis ^aPurificatio lex decreuit, à cubili, à lecto, à congreſſu uxorio, ^{nes in sacrificiis} & alta multa, quæ conscriberé longissimum est. ^{ficiū.}
 Huiusmodi ergo de Deo, &c eius placatione sermo est, ipse autem simul et alia lex est. Quid b autem de nuptiis? Solam nouit lex permixtionem naturalem cum coniuge, si tamen filiorum causa procreatōrum agatur. Masculorum vero cum masculis indicavit inimicis: & tentat̄es illa morte decrevit dignos. Nubere vero iubet, non respicientes ad dolem, neque violenter atripere, sed neque dolo vel fallacia suadere. Dispensationem vero potius fieri per eum, causas noscitur esse potestatis, & per cogitationem opportunam. Mulier autem inferior, inquit, est viro per omnia. Obedit igitur non ad iniuriam, sed ut sit sub regimine constituta. Deus enim viro potestatem dedit. Cum hac ergo coire decet maritum solummodo. alterius vero experientiam habere nequissimum. Si quis autem hoc egerit, declinatio nulla mortis: neque si fecerit vim virginī alteri desponsatae, neque si sua inferentia fecerit auptæ, aut filios nutrienti, quæ omnia lex virginis præcepit. vniuersis autem mulieribus interdit, vel celare quod natum est, vel alia machinatione corruptere filios. Infanticida enim esset animas demoliens, & genus immingens. Igitur si quis ad concubitum, corruptionemque transferit, immundus est. Oportet autem etiam post legalem commixtionem vice, mulieres lauari. Hoc enim partem animæ polluere iudicauit, inflata namque corporibus vulneratur. Dūmque d' hoc fit, aquam propter purificatioonis causam calibus imperauit. Sed neque in ^cPurificatio corporeis

FLAVI: Ioseph

filiorum nativitatibus concessit epulationes aggregari, & fieri occasiones ebrietatis, sed temporerum esse repente principium. Iussitque literis studiori propter leges, & nosse progenitorum actiones, ut aequus imitentur: & cum legibus educat: neque transgrediantur, neq. cogitationem